
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
14614205211356772304 en https://sede.mirandadeebro.es/validacion

1

 
 

CONVOCATORIA DE LA SESIÓN ORDINARIA DE AYUNTAMIENTO 
PLENO  Nº 2023/00005465L

Día:   13/07/2023
Hora: 09:30 horas
Lugar: Salón de Plenos

Este órgano colegiado celebrará sesión en primera convocatoria en el día, hora y lugar 
indicados, para tratar de los asuntos que a continuación se relacionan, esperando concurra Vd. 
al acto, y si por causa justificada no pudiera hacerlo, deberá comunicarlo a esta Presidencia 
con la antelación necesaria. A partir de esta fecha, tendrá a su disposición los expedientes y 
cuantos antecedentes se relacionan con los asuntos que comprende la convocatoria, al objeto 
de que pueda conocerlos antes de la sesión.

ORDEN DEL DÍA

1. CONTABILIDAD e INTERVENCIÓN.
Referencia: 2023/00004638C.
Aprobación del Modificado de crédito Número 07/2023: Suplemento de Crédito y 

Créditos Extraordinarios.

2. CONTABILIDAD e INTERVENCIÓN.
Referencia: 2023/00004832F.
Aprobación del Modificado de crédito número 08/2023: Crédito Extraordinario.

3. CONTABILIDAD e INTERVENCIÓN.
Referencia: 2023/00005245Y.
Aprobación del Modificado de crédito número 9/2023: Transferencia de crédito

4. CONTABILIDAD e INTERVENCIÓN.
Referencia: 2023/00005361F.
Aprobación del Modificado de crédito número 11/2023: Transferencia de crédito entra 

partidas de distinto programa.

5. SECRETARÍA GENERAL.
Referencia: 2023/00004668G.
Dación de cuenta de los componentes de las Comisiones Informativas Permanentes y de 

la Mesa de Contratación de este Ayuntamiento.



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
14614205211356772304 en https://sede.mirandadeebro.es/validacion

2

6. SECRETARÍA GENERAL.
Referencia: 2023/00004668G.
Dación de cuenta del Decreto de la Alcaldía de fecha 30 de junio de 2023 sobre 

modificación de una Concejalía Delegada y la inclusión de materias a gestionar en otra.

7. SECRETARÍA GENERAL.
Referencia: 2023/00005465L.
Conocimiento de los Decretos de Alcaldía y Concejalías Delegadas dictados durante los 

meses de abril, mayo y junio de 2023.

8. ALCALDÍA.
Referencia: 2023/00005465L.
Ruegos y preguntas

 
 La Alcaldía, RESUELVE: 
 
 Convocar la sesión ordinaria de Ayuntamiento Pleno nº 2023/00005465L de fecha 13 de 
julio de 2023 a las 09:30 en el Salón de Plenos.
 

   

Fdo. Miguel Angel Adrián Gutierrez

Miranda de Ebro a 10 de julio de 2023

Alcalde Accidental

Fdo. JUAN CARLOS ALONSO URRUCHI

Miranda de Ebro a 10 de julio de 2023

Secretario Accidental


		2023-07-10T13:45:28+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2023-07-10T11:55:15+0200
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2023-07-10T13:45:26+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




